关于转发中共甘肃省委宣传部《关于报送 2021 年度甘肃省宣传

思想文化工作优秀创新案例的通知》的通知

各单位、各部门、各二级学院：

现将中共甘肃省委宣传部《关于报送 2021 年度甘肃省宣传思想

文化工作优秀创新案例的通知》转发给你们，请务必按照申报要求积

极组织申报，并于 10 月 27 日前将纸质申报材料统一报送学校党委宣

传部办公室，学校将根据教育厅要求组织专家组进行遴选上报。

联系人： 杨玮，电话： 0936-8282014，13830618989

邮  箱： xcb@hxu.edu.cn

附  件：中共甘肃省委宣传部《关于报送 2021 年度甘肃省宣传

思想文化工作优秀创新案例的通知》

党委宣传部

2021 年 10 月 21日

mailto:xcb@hxu.edu.cn